, ______l % _
República Federativa do Brasil wreiTWA municipal de cedko

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE UCUAÇAv

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 0604.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 22 de Maio de 2017.

Secretaria de Agricultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wvvw.cedro.cc.uov.hr comissaolicitacao@,ccdro. ce.aov.br

COMISSÃO DE UCITAÇAü

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

a '
PREFEITURA MUNICIPAL DÈ CEDRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretario de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antonio
Jose Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 0604.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 29.760,00 (Vinte e nove mil setecentos e sessenta
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 22 de Maio de 2017.

-  /  . /  , /
-  - -  /  , ; /  x. , / / / ;

'7'X c ' ‘ -7 ' ’W  S js X X '- , '
Antonip JoseFPitõmbeirá cíe Almeida

Secretário de Infraestrutura^

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w w .cedro.ce.aov.br connissaolicitacao@,cedro, ce.aov.br

COMISSÃO DLtUCI ÍAÇÀC

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

1'ríÊPEITWA MUUICIPAI, DP GBfiRÕ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar
e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0604.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 708,00 (Setecentos e oito reais).

Lucii ana
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w w . c e d r o . c e . g o v . b r c o n i i s s a o l i c i l a c a o ddcedro.ce.aov.br

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 22 de Maio de 2017.

http://www.cedro.ce.gov.brconiissaolicilacao

COMISSÃO DE

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

pMjFemJRAMUMí

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 0604.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 14.268,00 (quatorze mil duzentos e sessenta e oito
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 22 de Maio de 2017.

Francisca Esmeraldina Bez
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ee.gov.hr comissão! icilacao@,cedro.ce. gov.br

ÍA ÍO ê CÍDRÕ

l|?,l|AÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

OMISSÃO UE UCITAQÃO

"iMtmjRA MUNICÍPÃU DrcIÕKÕ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 0604.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 6.688,00 (Seis mil seiscentos e oitenta e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 22 de Maio de 2017.

j /
Sayonara Moura cfe Oliveira Cidade

Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ee.aov.br eoiiiissaolicitacao@cetlro.ce.gov.hr

http://www.cedro.ee.aov.br
mailto:eoiiiissaolicitacao@cetlro.ce.gov.hr